

製品番号	製品名	記号	パッケージ入数	単価	パッケージ数	価格
20-852	M1エンドレス基本セット マスター1	S248 S124 S62 S62F S124C R315-45	S248 4本 S124 1本 S62 1本 S62F 1本 リレーラ線路 S124C 1本 R315-45 8本 パワーバックスタンダード SX (ACアダプター含) 1個	¥10,010	1	¥10,010
20-863	V4 対向式ホーム用行違線小形電動ポイントセット	S248 S62 R481-15 EP481-15L EP481-15R S60L S60R	S248 4本 S62 2本 R481-15 2本 EP481-15L 1本 EP481-15R 1本 S60L 2本 S60R 2本 ポイントスイッチ 2個	¥8,800	1	¥8,800
20-020	直線線路 124mm	S124	S124 4本	¥704	1	¥704
20-030	直線線路 64mm	S64	S64 2本	¥385	1	¥385
20-032	アンカブラー線路 64mm	S64U	S64U 1本	¥550	2	¥1,100
20-111	曲線線路 R282-15°	R282-15	R282-15 4本	¥715	1	¥715
20-091	端数線路セット	S45 S29	S45 2本 S29 8本	¥1,320	1	¥1,320
20-048	車止め線路C 50mm	S50B-C	S50B-C 2本	¥660	2	¥1,320
20-220	電動ポイント 4番 (左)	EP-481-15L	EP481-15L 1本 R481-15 1本 S60L 1本 S60R 1本 S64 2本	¥3,080	1	¥3,080
24-840	ポイントスイッチ		ポイントスイッチ 1個	¥660	1	¥660
20-283	電動ターンテーブル	TT S140D	電動ターンテーブル本体 1台 隣接線路 (直線) 4本 外周線路 (3線分) 2個 (取付済) 車止め 6個 外周カバ 10個 (取付済) ユニジョイナー 2個 絶縁ジョイナー (片) 6個 ターンテーブルコントローラ 1個 ACアダプター電源 1個 コントローラ接続ケーブル 1本 ジャンプコード 1本	¥38,500	1	¥38,500
24-816	絶縁ジョイナー		絶縁ジョイナー 20個	¥440	1	¥440
22-018	パワーバック スタンダード SX (ACアダプター別売)		パワーバック スタンダード SX 1個	¥4,620	1	¥4,620
22-082	N用ACアダプター		N用ACアダプター 1個	¥2,860	1	¥2,860
					合計	¥74,514

表示価格は税込価格です。

